Расписание консультаций педагогов ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Большая Глушица для родителей учащихся 5-11 классов на 14.05.2020 г.
	класс
	Дата
	Время
	Кто проводит
	Предмет
	тема консультации (указать по теме уроков)
	Ресурс (№ телефона, вайбер, Zoom, другое)

	9а
	14.05.2020
	16.00-16.30
	Колодзева М.И.
	Математика
	Подготовка к ОГЭ
	Viber
89270193561

	11
	14.05.2020
	16.00-16.30
	Никонова И.Н.
	Математика
	Подготовка к ЕГЭ
	89277381828

	9 “В”
	15.00. 2020
	15.00-15.30
	Кузнецова О.В.
	Русский язык.
	Подготовка  к ОГЭ.
	89277394182

	9а
	14.05.2020
	17.00-17.30
	Щербинина И.А
	Английский язык
	Тренировочные упражнения в формате ОГЭ.
	8-9277161385

	9а
	14.05.2020
	15.00-16.00
	Щербинина И.А.
	Классный час
	Формирование негативного отношения подростков к противоправному поведению.
	Онлайн -беседа через мессенджер.

	6Б
	14.05.2020
	17.00-17.30
	Ладыгина Е.М.
	Русский язык
	Повторение изученного в 6 классе.
	89272099751





